

# COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD. - 1970

Phone : (03582) 256798

Fax : (03582) 256798



**Dr.Pankaj kumar Debnath**

736101

Principal

E-mail : pankaj.debnath.econ@gmail.com

2 No. Kalighat Road, Cooch Behar-

Website : [www.coochbeharcollege.org.in](http://www.coochbeharcollege.org.in)

E-mail : principal@coochbeharcollege.org.in

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE) COLLEGE

Ref.No.

Date: 04/10/2024

## কোচবিহার মহাবিদ্যালয় বিজ্ঞপ্তি

আগামী 07/10/2024 তারিখ থেকে 04/11/2024 তারিখ পর্যন্ত দুর্গাপূজা উপলক্ষে মহাবিদ্যালয় বন্ধ থাকিবে। কলেজ Office (Skeleton-ভাবে) লক্ষ্মীপূজার পর 19/10/2024 তারিখ থেকে 30/10/2024 তারিখ পর্যন্ত খোলা থাকবে। এই সময় দুপুর ১২টা থেকে বিকেল ৪টা পর্যন্ত শুধুমাত্র আবশ্যিক কিছু কাজ করা হবে। মহাবিদ্যালয়ের পঠন-পাঠন আগামী 5/11/2024 তারিখ থেকে শুরু হবে।

This is to notify all the students, teachers and non-teaching staff of Cooch Behar College that College will be closed from 7-10-2024 to 4-11-2024 due to Puja vacation. College office will remain open (Skeleton wise) from 19-10-2024 to 30-10-2024 for doing emergency official works (from 12 noon to 4 P.M.). Regular classes will resume from 05-11-2024 as per the routine.

অনুমত্যানুসারে,  
অধ্যক্ষ  
কোচবিহার মহাবিদ্যালয়